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Fullmäktigemöte Medicinska Föreningen

Datum: 2024-09-11

Lokal: Belladonna

Alternativ lokal för studender på de regionaliserade orterna: zoom.us

Kallade: Kursrepresentanter, styrelsen, inspektor samt Medicinska Föreningens medlemmar och
övriga läkarstudenter vid Linköpings Universitet

Närvarande:
Kursrepresentant Kurs LiU-ID

T1 Vilja Gredin (suppleant) vilgr309

T1 Ingrid Sandberg Hellgren ingsa854

T2 Anton Fatemi (lämnar
21.34)

antfa680

T2 Lucas Altzén (suppleant)
(lämnar 21.37)

lucal506

T2 Isaac Mataix-Juhlin isama347

T3 David Blixt davbl964

T3 Pouya Bastami pouba715

T4 Mårten Nilsson marni842

T4 Isak Blomqvist isabl905

T5 Ella Bergh ellbe748

T5 Alharith Shaghi alhsh920

T6 Emilia Östholm emios375

T6 Dafne Kulstad dafku461

T7 Isa Olsson (suppleant) isaol543

T7 Linnea Älvesand linal849

T7 Elin Heliosson (lämnar
20.44)

elihe752

T7 Greta Sjöstrand (suppleant) gresj960

K8 Victor Jacobson (lämnar
20.30)

vicja321

K9 Valdemar Brismar valbr538
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K9 Linnea Andersson linan052

K10 Dag Djärv (suppleant) dagdj311

K10 Ebba Sandell (suppleant) ebbsa835

K11 Viktoria Lundin (lämnar
19.10)

viklu722

K11 Li Eriksson lieri336

Övriga närvarande:Meeri Agnetun, Alice Carlsson, Malin Haataja (lämnar 19.01), Svante
Mellberg, Lukas Bengtsson (lämnar 19.15), Wilda Nilsson, Ava Bahadoran (lämnar 20.44),
Hedvig Leijonhielm (lämnar 20.55), Lukas Sjöö, Klara Nilsson, Denise Hosseinian, Annie
Andersson, Thea Davidsson, Mathias Sjöström (lämnar 19.10), Alexander Camp, Alice
Erlandsson, Tilda Jalakas, Olivia Scherlund, Petter Adolphson, Shazib Shahid, Mohammad
Sadiq Alabowd (lämnar 21.49), Emil Öberg och Lovisa Nicander.

Närvarande på zoom: Emilia Östholm, Diana Skogastierna, Viktoria Lundin (lämnar 19.10), Dag
Djärv, Valdemar Brismar, Li Eriksson (lämnar 20.05), Ebba Sandell, Isa Olsson, Linnea
Älvesand, Dafne Kulstad, Linnea Andersson, Victor Jacobson, Tilda Hildebrand, Irma
Holmgren, Ida Bjärfors (lämnar 20.55), Diana Skogastierna, Emma Markestig (ansluter 21.40)
och Matilda Johansson (ansluter 20.40).

____________________________________________________
1. Mötets öppnande

Mötet öppnas 17.32.

2. Val av mötesordförande

Meeri Agnetun nominerar sig själv till mötesordförande. FUM väljer Meeri Agnetun till

mötesordförande.

3. Val av mötessekreterare

Meeri Agnetun nominerar Alice Carlsson till mötessekreterare. Alice Carlsson

accepterar nomineringen. FUM väljer Alice Carlsson till mötessekreterare.

4. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
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Svante Mellberg nominerar Ella Bergh till justeringsperson. Ella Bergh accepterar

nomineringen. Mårten Nilsson nominerar Malin Haataja. Malin Haataja avböjer

nomineringen. Mårten Nilsson kandiderar till justeringsperson.

FUM väljer Ella Bergh och Mårten Nilsson till justeringspersoner tillika rösträknare.

5. Justering av röstlängd

Röstlängden justeras till 21 mandat klockan 17.40.

6. Mötets behöriga utlysande

Meeri Agnetun informerar om att tekniska strul lett till att kallelsen för mötet inte nått

läkarstudenter på termin 9 i Linköping enligt vad stadgan säger för behörigt utlysande av

möte. Efter etableringen av ny kontakt med dessa har de fått kallelsen först idag.

Meeri Agnetun informerar om att preliminär och slutgiltig kallelse gått ut i enlighet med

stadgan till resterande studenter.

Meeri Agnetun öppnar upp för diskussion gällande mötets behöriga utlysande och

huruvida mötet kan hållas ikväll eller inte.

Alharith Shaghi anser att tillräckligt många kallats för att mötet, trots utebliven kallelse

till K9 i Linköping, ska kunna hållas. Ella Bergh instämmer. Ava Bahadoran anser inte

att mötet är behörigt utlyst, men att det kan hållas ändå. Hon upplyser i samband med

detta FUM att ett möte kan hållas fastän utlysningen inte anses korrekt. Mårten Nilsson

noterar att kursrepresentanter från K9 är närvarande på mötet.

Meeri Agnetun frågar FUM om mötet finner behörigt utlyst. FUM avslår.

Meeri Agnetun frågar FUM om mötet kan hållas trots obehörig utlysning.
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FUM beslutar att mötet hålls trots obehörig utlysning.

7. Adjungeringar

Mohammad Sadiq Alabowd, Mathias Sjöström och Ida Bjärfors adjungeras in med

närvaro- och yttranderätt. Meeri Agnetun uppmanar nämnda att bli MF-medlemmar till

nästa fullmäktigemöte.

8. Anmälan av övriga frågor

8.1. Emilia Östholm anmäler övrig fråga “Enkäter till FUM”.

9. Fastställande av föredragningslista

Meeri Agnetun informerar om sent inkomna bilagor samt den reviderade slutgiltiga

föredragslistan och rekommenderar FUM att använda de bilagor som finns på MF:s

hemsida.

Yrkande: Hedvig Leijonhielm yrkar för att flytta punkt 24.1 “Stadgerevidering” (bilaga

12, 13 och 16) för behandling efter punkt 20 “Demokratisering - vägen framåt” (Bilaga

10).

FUM beslutar att godta yrkandet.

Öppnar upp för diskussion.

FUM beslutar att fastställa föredragslistan med revideringar och tillkommet yrkande.

10. Föregående mötesprotokoll (bilaga 1)

Greta Sjöstrand upplyser om att två efternamn i föregående mötesprotokoll är felaktiga,

men att detta inte påverkar godkännande av protokollet.
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FUM beslutar att lägga föregående mötesprotokoll till handlingarna.

11. Information från styrelsen

MF:s ordförande Linnea Båfält tar ordet.

Den nya styrelsen har genomfört en kick-off på västkusten i syfte att lära känna varandra inför

arbetet kommande verksamhetsår. Linnea informerar om de vakanta poster som finns i LiMUR

och den intensiva marknadsföring som IMU, informations-och marknadsföringsutskottet,

drivit i syfte att tillsätta dem. Studiesocialt ansvarig och näringslivsansvarig har framfört

varsitt förslag på utskottsmedlemmar. Styrelsen hyser förhoppningar om att det kommande

året i och med detta kommer föra många roliga och nya tillställningar med sig. Med-SM

kommer detta verksamhetsår, våren 2025, hållas i Linköping. Agnes Wedel, som varit en del

av Linköpings Med-SM-lag de senaste två åren, har valts till Med-SM-general. Styrelsen

kommer under sitt verksamhetsår satsa mycket på lunchföreläsningar. AMO har under sin

första tid på posten lagt tid på att hitta passande föreläsare. Den första lunchföreläsningen sker

redan fredag 13/9. Försäljning av MF-merch kommer denna termin att ske i två omgångar.

LiMUR kommer ha kapacitet att driva sitt grunduppdrag, utbildningsbevakning, trots rådande

vakanser. Förmåga att ta på sig fler uppdrag finns dock inte, med tanke på den

underbemanning som vakanserna för med sig.

Meeri öppnar upp för frågor till styrelsen. Tilda Jalakas undrar hur mycket pengar de

planerade lunchföreläsingarna kommer generera för föreningen. Thea informerar om att

kommande föreläsning inte kommer innebära några intäkter, men att företaget som håller den

kommer att stå för kostnader och bjuda åhörarna på lunch som delas ut.

Inga frågor.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.
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12. Ekonomiansvarig informerar (bilaga 2)

Alex Camp tar ordet. Hänvisar till bilaga 2 för detaljer, men belyser att styrelsens ekonomi

har ett underskott på ungefär 150 000 kr. Ansökan av marknadsföringsstöd har genomförts.

Styrelsen söker nya intäkter, men flaggar för att nästa FUM kan komma att innebära större

budgetrevideringar om detta underskott inte kan kompenseras för.

Hedvig Leijonhielm undrar över möjligheten att söka marknadsföringstöd igen då få andra

sektioner sökt detta. Alexander berättar att ett möte med bidragsgivaren vankas i veckan, men

att stödet inte säkert kan räknas med.

Emil Öberg frågar hur man ska arbeta med Consensus och fakulteten för att det nya upplägget

ska fungera, då det genererar stort merarbete för styrelsen. Han belyser att IMU arbetat hårt

för fakulteten och att det är tråkigt att marknadsföringsstödet uteblir.

Svante Mellberg berättar att man har möte med fakulteten i veckan för att utreda hur man ska

gå vidare i frågan.

Ava Bahadoran håller med om att Consensus bör diskuteras med, men att programledningen

också är värdefulla att ha med i diskussion gällande marknadsföringsstödet då de är positiva

till detta.

Isa Olsson berättar att sponsorfrågan gällande marknadsföringsstöd inneburit problem

tidigare. Hon tänker att IMU:s arbete ska riktas mer mot sektionens intresse än fakulteten, då

man upplevt att ersättningen för det jobb som görs mot fakulteten inte genererar det stöd som

arbetet är värt.

Meeri Agnetun informerar om att punkten är en informationspunkt och inte en

diskussionspunkt.
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Alice Erlandsson upplyser om att programledningen, sektionen och Consensus tillsammans

diskuterade frågan i våras, och att vägen framåt ligger i fortsatt diskussion med dessa aktörer.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

13. Bordlagda ärenden

Inga bordlagda ärenden.

14. Verksamhetsberättelse 23/24 (bilaga 3)

Alice Erlandsson, Greta Sjöstrand och Emilia Östholm tar ordet för att presentera föregående

styrelses verksamhetsberättelse. De använder sig av en powerpoint för att göra det enkelt att

följa.

Öppnar upp för frågor.

Tilda Jalakas belyser hur glädjefyllande Aspire Award är och hur stor denna utmärkelse är för

läkarprogrammet och sektionen. Utmärkelsen innebär att studenter på andra läkarprogram

internationellt kommer att sträva efter att ha samma studentinflytande som läkarutbildningen

vid LiU har, och anses prestigefylld. Applåder utdelas av FUM för denna prestation.

Inga fler frågor.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

15. Resultaträkning och balansrapport Medicinska Föreningen 23/24 (bilaga 4 och 5)

Petter Adolphson tar ordet. Han informerar om att förra verksamhetsår innebar turbulens

ekonomiskt och vill därför förklara vad som skett, med hjälp av ekonomisk konsult Mathias

Sjöström. Petter presenterar resultaträkningen och informerar om att föreningens ansökan om

deklarationsfrihet under föregående år godkändes av skatteverket. Mottagningarna har
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tillsammans gått plus minus noll.

Under året arbetade ekonomiansvarig med ett byte av bokföringsprogram till Fortnox, vilket

uppdagade ekonomiska problem som antagligen funnits i sektionens ekonomi under lång tid.

För att undersöka innebörden av detta och utreda vad som kunde göras åt det etablerades

kontakt med ekonomisk konsult Mathias Sjöström via Consensus. Petter belyser att en god

ekonomi är grunden till en fungerande verksamhet, såväl praktiskt som juridiskt. Man har

därför budgeterat och använt 15 000 kr för konsulthjälp med ekonomin.

Inga frågor.

Matthias Sjöström tar ordet. Han är vid LiU utbildad civilekonom sedan 2018 och har arbetat

med Stuff genom konsultfirmor, vilket gett insyn i ekonomin i studentorganisationer. Matthias

arbetar nu som ekonomiansvarig på Kårservice och anser sig ha god inblick i hur föreningar

och studenters ekonomi fungerar. Han berättar att de flesta studentföreningar har en bristfällig

redovisning och anser att det från ekonomiansvariges håll var ett klokt beslut att kontakta

någon med utbildning för att lösa de problem som uppdagades med ekonomin föregående

verksamhetsår. Det Matthias gjort som konsult är en justering av resultat- och balansräkning

samt justeringar som gör det lättare att gå från ett verksamhetsår till ett annat rent ekonomiskt,

utan att den löpande bokföringen påverkas eller felaktigt budgeteras för.

Inga frågor.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

16. Resultaträkning och balansrapport MedSex 23/25 (bilaga 6 och 7)

Malin Haataja redovisar bilagorna.

Hedvig Leijonhielm undrar varför Festivallen gick med förlust.
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Malin Haataja förklarar att fullgott ekonomiskt underlag för genomförande av festivalen inte

funnits. Många utgifter tillkom som inte hade räknats med i budgeten. Utskottet har även

betalat en utgift för föregående års verksamhetsår. Det saknas dessutom en

marknadsföringsintäkt i resultatet. Alkoholförsäljningen blev inte så stor som man räknade

med.

Ella Bergh berättar att det nya Festivallenkonceptet som genomfördes våren 2024 ledde till

situationer som inte kunde kalkyleras för, men att man i och med detta banat vägen för

MedSex 24/25 och deras framtida anordnande av Festivallen 2025.

Petter informerar om att 60 000, som underskottet landat på, ser mycket ut, men att

differensen sett till evenemangets totala omsättning inte är särskilt stor. Förra årets Festivallen

gick dessutom med vinst, vilket kan kompensera i det långa loppet. Man tog en risk med byte

av plats, och det har underlättat för nuvarande MedSex.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

17. Revisionsberättelse för verksamhetsår 23/24 (bilaga 8 och 15)

Hedvig Leijonhielm och Ava Bahadoran presenterar sig som sakrevisorer för styrelsen 23/24

och deras arbete under sitt verksamhetsår. Hedvig och Ava har skrivit varsitt separat

dokument med varsin separat revisionsberättelse.

Hedvig har tagit del av protokoll och andra dokument relevanta för styrelsearbetet. Hon

nämner den handlingsplan som gäller demokratiseringen och den sammanställning av denna

som uppkommit efter avslutat verksamhetsår. Hon belyser att styrelsen gjort sitt yttersta under

hela verksamhetsåret för att följa god föreningspraxis och rekommenderar ansvarsfrihet å

föregående styrelses vägnar.
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Ava Bahadoran presenterar sin revisionsberättelse, och har inte heller uppmärksammat något

annat än den miss med sammanställning av handlingsplanen för demokratiseringen som

sammanställts efter avslutat verksamhetsår. Hon anser att styrelsen genom god kontakt med

sakrevisorer förhållit sig till god föreningspraxis. Ava informerar också om hur jobbet med

ekonomin visar på god anda från styrelsen. Ava Bahadoran rekommenderar FUM att

ansvarsfria styrelsen för Medicinska Föreningen verksamhetsår 23/24.

Inga frågor.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

18. Ekonomisk revisionsberättelse för verksamhetsår 23/24 (bilaga 9)

Petter Adolphson informerar om att det meddelande som revisorn skrivit innehåller ett fel, där man

i detta signerat ekonomisk ansvarsfrihet för verksamhetsår 24/25 istället för 23/24, som det

egentligen ska vara. Rätt bilaga, med rätt verksamhetsår, läses upp av Meeri Agnetun.

Meddelandet berättar att Medicinska Föreningens styrelse beviljas ekonomisk ansvarsfrihet för

verksamhetsår 23/24.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.

Röstlängden justeras till 19 mandat klockan 18.57.

19. Ansvarsfrihet styrelsen 23/24

Närvarande från styrelsen 23/24 ombeds lämna salen. De personer som tillhörde styrelse förra

verksamhetsåret och som idag närvarar via zoom skickas till ett break-out room.

FUM beslutar att ansvarsbefria styrelsen för Medicinska Föreningen under verksamhetsår

23/24.
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Paus 18.59-19.15

20. Demokratisering - Vägen framåt (bilaga 10)

Svante Mellberg presenterar den bilaga som styrelsen skickat in och som förklarar hur den

tänkta demokratisering som styrelsen 23/24 jobbat med föregående verksamhetsår ska

genomföras. Anledningen till pausen i detta arbete är att medlemmar i sektionen uttryckt oro

för en demokratiseringsprocess. Man undrar vad det kommer innebära för föreningen och

varför man vill göra det. Styrelsen 24/25 vill ta ett steg tillbaka för att utvärdera varför

demokratiseringen ska genomföras och om man vill gå vidare med detta.

Öppnar upp för frågor och diskussion.

Tilda Jalakas, sakrevisor , upplyser om att verksamhetsplanen för sittande styrelse inte finns

tillgänglig på hemsidan att läsa. Hon läser upp denna och utgår från den bilaga som beslutades

om på FUM03, och som godkändes i sin helhet. För verksamhetsåret 24/25 finns en

verksamhetsplan som innebär att styrelsen har i uppdrag att genomföra ett demokratiserat

pilot-FUM. Tilda har uppmanat styrelsen att göra en egen handlingsplan och presentera denna

för att kunna uppnå det mål som är satt för dem, i brist på annan handlingsplan.

Maja Åström berättar om tidigare uttryckt oro kring demokratiseringsprocessen. Hon är osäker

på om alla berörda av beslutet förstår vad det innebär.

Svante Mellberg svarar att den handlingsplan som presenteras kommer att involvera alla

utskott för att skapa en gedigen utredning att presentera på FUM03 för att säkerställa ett

välgrundat beslutstagande.

Ella Bergh anser det rimligt att utreda, men anser att skyldigheterna som kommer med en

rösträtt måste belysas. Hon menar att de som kommer på FUM borde förbereda sig genom att

läsa bilagor, och inte dyka upp för att rösta i frågor de inte satt sig in i.
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Emilia Östholm påpekar att diskussionen förts under lång tid och att dagens

fullmäktigesammanträde inte är till för att diskutera frågan i sig, utan den bilaga,

handlingsplan, som styrelsen presenterat. Hon anser det svårt att få en enkät och ett eventuellt

stormöte representativt, men tycker ändå att den plan som presenteras ska försöka genomföras.

Svante meddelar att handlingsplanen kommer mynna ut i en rekommendation från styrelsen

gällande vidare hantering av demokratiseringen.

Isa Olsson påpekar att frågan diskuterats många gånger. Hon anser det viktigt att samla åsikter

på en bred front, där enkäter kan fungera om man genomför ett gediget jobb. Hon uttrycker en

viss skepsis mot ett stormöte och vädrar funderingar kring hur de som inte kommer till FUM

ska uppmanas att komma på ett stormöte. Isa skickar med styrelsen frågan om stormötet är rätt

väg att gå för demokratiseringsprocessen.

Svante Mellberg replikerar att syftet med stormötet är att skapa en mätpunkt för intresset för

demokratiseringen. Där kommer inga andra beslut tas. Resultatet av stormötet kommer

därefter bli vägledande för fortskridande arbete med processen.

Tilda Jalakas upplyser om att styrelsen redan fått i uppdrag av FUM att genomföra ett

demokratiserande FUM där alla har rösträtt. Detta beslut är taget, och hon har själv föreslagit

denna form för att undvika det merarbete som ett demokratiserande FUM i beslutstagande

form skulle innebära.

Elin Heliosson undrar vad demokratiseringen innebär.

Svante berättar att demokratiseringen innebär att alla medlemmar får rösträtt i varje fråga som

rör styrelsens arbete. Idag är det kursreppar som har rösträtt och ska representera sina kurser.
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Linnea Båfält informerar om att man diskuterat att vissa frågor ska demokratiseras medan

andra inte ska det.

Emil Öberg poängterar att utbildningsbevakningen redan är demokratiserad, då den

representerar samtliga läkarstudenter på läkarprogrammet. Ett demokratiseringsbeslut kommer

inte påverka utbildningsbevakningen. Han informerar om att man på FUM beslutat om att

utreda frågan och förespråkar att valet av utredning borde diskuteras. Han anser att den höga

enkätbördan som uppstår med presenterad handlingsplan blir svår och att ett stormöte inte

behöver bli representativt.

Svante Mellberg anser att ett stormöte är det enda sättet att undersöka hur demokratiseringen

ska ske. Han försäkrar att styrelsen ska jobba för att utlysning sker korrekt och att mötet i sin

helhet marknadsförs tillräckligt. Han anser att detta kommer bli vägledande för att identifiera

vilja kontra ovilja att genomföra demokratiseringen. Den stadgerevidering som krävs om

demokratisering genomförs är enorm, och måste vara välgrundad.

Emil Öberg belyser att det han är ute efter är att bredda representativiteten så att så många

medlemmar som möjligt kan representeras.

Svante Mellberg anser att mötet är det sätt som styrelsen kan avgöra om engagemang för

demokratisering existerar eller inte.

Emil Öberg menar att svarsfrekvens och representativitet inte är samma sak och önskar att

styrelsen tar med sig detta.

Linnea Båfält vänder sig till FUM och önskar idéer på hur eventuell demokratisering på ett

bättre sätt kan bli representativ.
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Petter Adolphson upplyser om att föregående FUM och verksamhetsplanen fastställt att frågan

ska utredas. Den aktuella diskussionen i dagens fullmäktigesammanträde handlar om huruvida

man kan använda ett stormöte istället för ett beslutande-FUM som verktyg för

demokratiseringen. Han önskar att FUM avstår från att diskutera demokratiseringens vara eller

icke-vara.

Greta Sjöstrand upplyser att utredning av demokratiseringen har genomförts efter intresse från

medlemmarnas sida. En enkät som genomfördes under 22/23 visade på det intresse som ligger

till grund för att styrelsen fortsatt med detta arbete. Hon har själv jobbat med demokratisering

och belyser att man inte bara pratar om allas rösträtt. Syftet har varit att öka

medlemsengagemang och kunskap om verksamheten för att bredda studenternas insyn i hur de

kan påverka sin utbildning. I grunden är demokratiseringen en fråga om intresse, kunskap och

engagemang snarare än hur fullmäktige ska genomföras rent praktiskt.

Svante Mellberg påpekar att medlemsengagemang och demokratisering om FUM för

nuvarande styrelse är två separata verksamhetsmål.

Greta Sjöstrand tycker att marknadsföringen av stormötet kan bli svår på grund av en eventuell

tidspress.

Svante Mellberg upplyser om att stormötet kan ske när som helst under hösten fram till

FUM03 i januari och att styrelsen är redo med planer på hur detta stormöte ska genomföras.

Han menar att de stadgeändringar som krävs för att ett besluts-FUM är för stora för att

genomföras till FUM03.

Emilia Östholm ser inte vitsen med användande av de två enkäter som handlingsplanen

planerar för. Hon menar att ett korrekt marknadsfört FUM inte borde kräva två separata

enkäter.
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Yrkande: Ella Bergh yrkar för streck i debatten.

FUM godtar yrkandet.

FUM godkänner yrkandet om streck i debatten, men tillåter uttalanden från talarlistan.

Svante Mellberg upplyser om att styrelsen funderat på att använda FUM02 som ett

demokratiserings-FUM men att sakrevisorerna avrått från detta, då det innebär att alla beslut

som tas under detta kan anses vara ogiltiga.

Alharith Shaghi informerar om att kursrepresentanter fått i uppgift att undersöka hur deras

kurser ställer sig till handlingsplanen. I hans kurs har svarsfrekvensen varit hög och många har

gett handlingsplanen ett gott betyg.

Ida Bjärfors undrar om bara MF-medlemmar kommer få svara på den enkät som skickas ut i

samband med ett eventuellt stormöte. Svante Mellberg svarar att detta utreds.

Isa Olsson tycker att presenterad handlingsplan är tydlig utifrån överlämnat underlag. Hon

anser att enkätbördan i handlingsplanen bör minskas genom att slopa den andra enkäten som

nämns. Hon informerar om deras klass, som inte gett så många svar, men menar att många

tycker att konceptet är för svårt att sätta sig in i. Hon tycker att IMU ska arbeta med

marknadsföring av enkäterna så att demokratiseringskonceptet blir tydligt för de som

eventuellt kallas till stormötet.

Maja Åström håller med om att enkäter är ett svårt format. Hon tycker inte att arbetet ska bli

omöjligt, men undrar om det går att marknadsföra demokratiseringen av stormötet på annat

sätt, till exempel genom småmöten mellan kursrepresentanter och kurser eller genom arbete på

andra fronter.

FUM beslutar att gå vidare till nästa punkt.
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21. Propositioner

21.1. Stadgerevidering (bilaga 12, 13 och 16)

Svante meddelar att bilagorna till propositionen kommit in i tid men att propositionen med

“att-sats” kommit in en dag för sent. Han undrar om FUM är villig att avhandla punkten trots

detta och belyser att det kan öppnas upp för diskussion om FUM godkänner avhandling av

den.

FUM beslutar att avhandla proposition 21.1 Stadgerevidering trots obehörig utlysning.

Svante Mellberg informerar om vad färgmarkeringarna i bilaga 12 betyder. Han belyser att

ingenting som principiellt styr föreningen, förutom en punkt som rör MedSex, har reviderats i

stadgan.

Emilia undrar om revideringarna ska diskuteras löpande eller efterhand. Svante

rekommenderar att behandla revideringar löpande.

Emil Öberg anser att de som befinner sig på FUM bör ha läst bilagor så att dessa kan

diskuteras under mötet.

Meeri Agnetun undrar om FUM känner sig informerade om bilagorna och kan gå till

diskussion gällande punkten.

FUM beslutar att gå till diskussion av punkten.

Emil Öberg ifrågasätter presentationen av en stadgerevidering på ett vis, som han anser, inte är

tillgängligt. Han oroar sig för att stadgerevideringarna innebär en detaljstyrning som bland

annat kan komma att bestämma vilka kursrepresentanter som får närvara vid fullmäktige, och

att detta potentiellt kan missbrukas för att driva beslut i en riktning som styrelsen önskar.
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Svante Mellberg upplyser om praxis att FUM-presidiet bestämmer vilka kursrepresentanter

från vilka regionaliserade orter som ska närvara som kursrepresentanter på vilka FUM. Han

förtydligar att ingen nekas yttrande- eller närvarorätt.

Emilia Östholm önskar att mail skickat med verksamhetsplan för sittande styrelse ska

redovisas för FUM. Hon informerar om att styrelsen har till uppgift att följa den

verksamhetsplan som de ska hålla sig till. Emilia belyser att den rigiditet som finns i

föreningens struktur som nämns i verksamhetsplanen inte innebär att stadgan ska fyllas med

mer struktur och detaljstyrning. Hon anser att styrelsen misstolkat verksamhetsplanen

genom att göra stadgan mer detaljerad. Emilia anser att det är svårt att få förståelse för vad

revideringarna innebär om inskickad bilaga inte lusläses tillsammans med rådande stadga.

Svante Mellberg menar att de förändringar som gjorts i stadgan har utförts för att föreningen,

som byts ut, saknar kontinuitet gällande föreningsarbete och att dessa ska underlätta arbetet

för kommande styrelser.

Emilia Östholm anser att beslutsfriheten i föreningen ska skyddas från den detaljstyrning som

hon ser i föreslagen stadgerevidering.

Petter Adolphson anser att FUM borde diskutera propositionen av stadgerevideringen så att

styrelsen kan ta med sig dessa synpunkter. Önskar att diskussionen blir konstruktiv för att

styrelsen ska kunna fortsätta sitt arbete med revideringar av stadgan.

Emilia Östholm anser att verksamhetsplanen misstolkats av styrelsen.

Petter Adolphson menar att styrelsen är fri att tolka sin verksamhetsplan som de vill.

Hedvig Leijonhielm anser att propositionen borde innehålla alla de ändringar som önskar
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göras för att det ska bli lättare att besluta om dem. Hon menar också att detaljstyrning kan bli

komplicerade, och att det redan finns arbetsordningar och policys som reglerar styrelsearbetet

som kan användas istället för stadgeändringar.

Ava Bahadoran anser att stadgan inte kan bestämma vilka kursrepresentanter som ska få

komma på vilka fullmäktigesammanträden. Hon vill att styrelsen tar med sig att policys och

arbetsordningar är bättre att använda för att underlätta föreningens arbete.

Greta Sjöstrand håller med om att det blir lättare att ta ställning till individuella ändringar och

att en proposition om stadgerevidering borde redovisas så att detta kan göras. Hon lyfter även

att stadga inte borde reglera specifika tidpunkter för kallelser till FUM, då dessa bestämmelser

redan finns i informationspolicyn.

Yrkande: Alharith Shaghi yrkar för streck i debatten.

Röstlängden justeras till 18 mandat 20.32.

FUM godkänner yrkandet.

FUM beslutar om streck i debatten, men tillåter uttalanden från talarlistan.

Emil Öberg anser att de ändringar som gjorts i stadgan med propositionen inte stämmer

överens med det syfte som styrelsen menar är syftet med propositionen. Han anser dessutom

att presentationen av revideringar riskerar att bli vilseledande.

Isa Olsson håller med om att presentation av stadgerevideringar inte kan göras på det vis som

de gjorts i aktuell bilaga.

Yrkande: Hedvig Leijonhielm yrkar för att avslå propositionen i sin helhet.
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FUM beslutar att godta yrkandet.

FUM beslutar att avslå proposition 21.1 Stadgerevidering i sin helhet.

Ava Bahadoran ber fullmäktige hålla god ton för konstruktiv debatt och upplyser om att replik

måste efterfrågas i diskussionen om man önskar bemöta ett uttalande.

22. Entlediganden

22.1. Temagruppsrepresentanter (bilaga 17)

Meeri Agnetun informerar om aktuella entlediganden.

FUM anser sig informerade om presenterade entlediganden gällande

temagruppsrepresentanter.

23. Fyllnadsval

FUM beslutar att öppna upp för nomineringar och kandidatur på plats för samtliga fyllnadsval under

aktuell punkt.

23.1. LiMUR (bilaga 11)

23.1.1. Kursrepresentantansvarig klin 24/25

Hedvig Leijonhielm uppmanar till att söka posten då den betyder mycket för

utbildningen.

Lukas Sjöö informerar om vilka uppdrag posten innebär.

Inga kandidaturer eller nomineringar inkommer.

FUM beslutar att vakantsätta posten “Kursrepresentantansvarig klin 24/25”.
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23.1.2. Kommunikationsansvarig 24/25

Anton Fatemi kandiderar till posten.

Mohammad Sadiq Alabowd kandiderar till posten.

Mohammad Sadiq Alabowd ombeds lämna salen.

Anton Fatemi presenterar sig själv. FUM ställer frågor till kandidaten. Kandidaten

lämnar rummet.

Mohammad Sadiq Alabowd presenterar sig själv. FUM ställer frågor till kandidaten.

Kandidaten lämnar salen.

FUM diskuterar kandidaterna.

Röstlängden justeras till 18 klockan 21.18

FUM önskar ställa fler frågor till Anton Fatemi. FUM ställer frågor till Anton Fatemi.

Anton svarar på frågorna. Kandidaten lämnar salen.

FUM diskuterar kandidaterna ånyo.

Yrkande: Greta Sjöstrand yrkar för att vakantsätta posten så att en eventuell

valberedning kan utses och därefter presentera kandidaterna på nästa FUM.

FUM godtar yrkandet.

FUM beslutar att godkänna yrkande att vakantsätta posten

“Kommunikationsansvarig 24/25”.
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23.1.3 Temagruppsrepresentantansvarig 24/25

Yrkande: Greta Sjöstrand yrkar på att vakantsätta posten.

FUM beslutar att godta yrkandet.

FUM beslutar att godkänna yrkande om att vakantsätta posten

“Temagruppsrepresentantansvarig 24/25”.

23.2. Temagruppsrepresentanter (bilaga 17)

FUM beslutar att öppna upp för gruppinval gällande alla poster under punkten.

Diana Skogastierna kandiderar till temagruppsrepresentant i temagrupp NSPR.

Kandidaten presenterar sig själv. Kandidaten skickas till ett break-out room. FUM

diskuterar kandidaten.

Röstlängden justeras till 16 mandat 21.41

FUM beslutar att välja in Diana Skogastierna som temagruppsrepresentant NSPR.

24. Val av valberedning 24/25

FUM beslutar att öppna upp för nomineringar och kandidaturer på plats för samtliga inval under

aktuell punkt.

24.1. Val av sammankallande x1

Greta Sjöstrand nominerar Alharith Shaghi. Alharith avböjer nomineringen.

Alice Erlandsson nominerar Emma Markestig. Emma avböjer nomineringen.

Emma Markestig nominerar Matilda Johansson. Matilda accepterar nomineringen.
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Kandidaten presenterar sig själv. FUM ställer frågor till kandidaten. Kandidaten skickas till

ett break out room på zoom. FUM diskuterar kandidaten.

FUM beslutar att välja in Matilda Johansson till posten “Sammankallande för valberedningen

24/25”.

24.2. Val av ledamöter x3

Alice Erlandsson nominerar Emma Markestig. Emma accepterar nomineringen.

Kandidaten presenterar sig. FUM ställer frågor till kandidaten. Kandidaten skickas till ett

break out room på zoom. FUM diskuterar kandidaten.

FUM beslutar att välja in Emma Markestig till ”Ledamot i valberedningen 24/25”.

Alexander Camp upplyser att antalet i valberedningen inte är begränsat till 3 ledamöter, utan

att fler kan ingå i denna.

FUM beslutar att vakantsätta resterande poster.

25. Motioner

25.1. Inga motioner

26. Diskussion: Byte av huvudstudieort (bilaga 14)

Lukas Sjöö presenterar diskussionspunkten och poängterar att frågans drivande kommer kräva

tid och energi, varför LiMUR vänder sig till FUM för tydliga direktiv.

Mårten Nilsson undrar om de vakanser som LiMUR har kommer hindra eller försvåra

drivandet av frågan. Lukas replikerar att resurser för drift av frågan finns men att processen

kan komma att ta längre tid än om alla poster vore tillsatta.
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Mårten Nilsson upplyser att 50% av termin 4 önskar att diskussionen ska drivas vidare.

Alharith Shaghi upplyser att termin 5 i princip är eniga om att diskussionen och frågan fortsatt

ska utredas av FUM och MF styrelse genom LiMUR. Han upplyser även om några av de

förbättringsförslag som studenterna i terminen framfört.

Emilia Östholm informerar om spridda åsikter när hon tillfrågat sina kurskamrater. De flesta av

de få hon talat med anser att frågan ska utredas grundligt.

Ingrid Sandberg Hellgren belyser att hälften av kursdeltagaren i termin 1 tycker att det är ett

bra förslag att driva frågan, men att det också finns studenter som inte har ett intresse för den.

Dafne Kulstad informerar om åsikterna bland sina kursare i termin 6. Hon påminner om att det

tar tid att anpassa sig till en ny miljö och att det möjligtvis kan vara en anledning till att många

motsätter sig regionaliseringen.

Alice Erlandsson anser att frågan ska lyftas vidare, men undrar vad ett jakande kommer

innebära. Lukas Sjöö informerar att frågan kommer leda till fortsatta diskussioner med

kursledningen och att stöd i FUM kan hänvisas till.

Raluca Neagu förstår att drivande av frågan innebär ett stort arbete för LiMUR, men anser att

en utredning, oavsett vad den mynnar ut i, kan komma att innebära mycket för den psykiska

hälsan hos de studenter i hennes kurs som blivit placerade i orter som de inte önskat hamna i.

Emil Öberg anser inte att en diskussion i FUM kommer leda till möjlighet att byta studieort

tidigare, utan att ett större grepp krävs. Lukas poängterar att meningen med diskussionen är att

ta reda på om det i FUM finns ett brett stöd för att initiera en omfattande och långsiktig

process gällande arbetet med frågan.
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Yrkande: Alharith Shaghi yrkar för streck i debatten.

FUM godtar yrkandet, men tillåter uttalanden från talarlistan.

Tilde Hildebrand anser att frågan bör drivas vidare.

Emilia Östholm ser att det finns ett intresse i frågan hos de lägre terminerna, men önskar att de

medel som drivande av frågan kräver inte går ut över LiMUR:s resterande uppdrag.

27. Övriga frågor

27.1. Enkäter till FUM

FUM beslutar att bordlägga frågan “Enkäter till FUM”

28. Mötets avslutande

Mötet avslutas 22.16.

_______________________ ______ ____ _______________________ ______ ____

Meeri Agnetun Datum Alice Carlsson Datum

Mötesordförande Mötessekreterare

_______________________ ______ ____ _______________________ ______ ____

Ella Bergh Datum Mårten Nilsson Datum

Justeringsperson Justeringsperson
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